
 
 

UCHWAŁA NR LX/53/22  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/4/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/4/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi zmienia się §8 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 2307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-27T10:46:20+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




